UBND HUYỆN TUẦN GIÁO

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:        /PGDĐT-CM

V/v thông báo tuyển sinh đào tạo học sinh

 tại trường Văn hóa - Bộ Công an

năm học 2021-2022

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuần Giáo, ngày       tháng 7 năm 2021

             Kính gửi: Các trường THCS, PTDTBT THCS, TH&THCS.

 Ngày 20/7/2021 Phòng Giáo dục và Đào tạo nhận được Văn bản số

1810/TB-CAH ngày 15/7/2021 của Công an huyện Tuần Giáo về việc thông báo

tuyển sinh đào tạo học sinh tại trường Văn hóa năm học 2021-2022;

 Nhằm tạo điều kiện cho học sinh trên địa bàn huyện đăng kí xét tuyển vào

trường Văn hóa - Bộ Công an năm học 2021-2022.

Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Hiệu trưởng các đơn vị trường niêm

yết, thông báo công khai, rộng rãi nội dung Thông báo số 1810/TB-CAH ngày

15/7/2021 của Công an huyện Tuần Giáo để phụ huynh, học sinh và nhân dân

trên địa bàn được biết và đăng ký xét tuyển vào trường Văn hóa - Bộ Công an

năm học 2021-2022 . (có Thông báo số 1810/TB-CAH kèm theo)

 Nhận được Văn bản này, Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Hiệu trưởng

các đơn vị trường triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi (hscv);

- Lãnh đạo, CC, VC Phòng (hscv);

- Lưu: VT, CM.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Đặng Thị Hồng Hạnh

		Hanhdt.tg@dienbien.gov.vn
	2021-07-20T09:46:35+0700

		Phonggiaoduc.tg@dienbien.gov.vn
	2021-07-20T10:40:10+0700

		2021-07-20T10:40:36+0700

		2021-07-20T10:40:59+0700